13/6/22, 9:23 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Circasia - Outlook

‘ 2014-054

andres O bH & &« ~

AH
henao <henaoidarraga@yahoo.com>

Para: Juzgado 01 Promiscuo M

@ 2014-054 J1Cir liquidacion cr...
323 KB

Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefor
JUEZ 1 PROMISCUO MUNICIPAL
Circasia. Quindio.

Ref:  Proceso Ejecutivo N° 2014 - 054
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: YOHON JAIRO BUITRAGO MARTINEZ.

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente
escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL 8,992,881$
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 8,992,881.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
1 4 2016
30 6 2016 91 30.81 2.65|S$722,877.75 $722,877.75
1 7 2016
30 9 2016 92 32.01 2.66 $733,579.28 | $1,456,457.03
1 10 2016
31 12 2016 92 32.99 2.74916667 | $ 758,169.81| $2,214,626.84
1 1 2017
31 3 2017 90 33.51 2.7925 $ 753,378.61| S 2,968,005.45
1 4 2017
30 6 2017 91 33.5 2.79166667 |$761,522.16| $3,729,527.61
1 7 2017
31 8 2017 62 32.97 2.7475|$510,630.77 | $4,240,158.38
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $241,458.85| $4,481,617.23
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 |$245,712.99| $4,727,330.22




1 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.62|$235,613.48 | $4,962,943.70
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15| 2.59583333|$241,221.54| $5,204,165.25
1 1 2018
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667 | S 240,369.72 | $5,444,534.96
1 2 2018
28 2 2018 28 31.52| 2.62666667 |$ 220,465.47 | S 5,665,000.44
1 3 2018
31 3 2018 31 31.02 2.585|$240,214.84 | $5,905,215.28
1 4 2018
30 4 2018 30 30.72 2.56|$230,217.75| $6,135,433.03
1 5 2018
31 5 2018 31 30.66 2.555|$237,427.05| $6,372,860.08
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535|$227,969.53 | $6,600,829.61
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667 |$ 232,703.29 | $6,833,532.90
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925$231,619.14 | $7,065,152.04
1 9 2018
30 9 2018 30 29.72| 2.47666667 | $222,723.69| $7,287,875.73
1 10 2018
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667 | $ 228,056.96 | S 7,515,932.69
1 11 2018
30 11 2018 30 29.24| 2.43666667 | $219,126.53 | $7,735,059.22
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425|$225,346.61 | S 7,960,405.83
1 1 2019
31 1 2019 31 28.74 2.395|$222,558.82 | $8,182,964.65
1 2 2019
28 2 2019 28 29.55 2.4625 | $ 206,686.38 | S 8,389,651.03
1 3 2019
31 3 2019 31 29.055 2.42125|5224,998.14 | S 8,614,649.17
1 4 2019
30 4 2019 30 28.98 2.415|5$217,178.08| $8,831,827.24
1 5 2019
31 5 2019 31 29.01 2.4175|$ 224,649.66 | $9,056,476.91
1 6 2019
30 6 2019 31 28.95 2.4125|$ 224,185.03 | $9,280,661.94
1 7 2019
31 7 2019 31 28.92 2.41|5223,952.71| $9,504,614.65
1 8 2019
31 8 2019 31 28.98 2.415|5$224,417.35| $9,729,031.99
1 9 2019
30 9 2019 30 28.98 2.415|5$217,178.08 | $9,946,210.07
1 10 2019

$
31 10 2019 31 28.98 2.415|5$224,417.35| 10,170,627.42
1 11 2019

S
30 11 2019 30 28.55| 2.37916667 | S 213,955.63 | 10,384,583.04
1 12 2019
30 12 2019 31 28.37| 2.36416667 | S 219,693.58 S




10,604,276.63

1 1 2020

s
30 1 2020 30 28.16| 2.34666667 |$211,032.94| 10,815,309.57
1 2 2020

s
29 2 2020 29 28.59 2.3825|$207,113.54 | 11,022,423.11
1 3 2020

s
31 3 2020 31 28.43| 2.36916667 | $ 220,158.22 | 11,242,581.33
1 4 2020

s
30 4 2020 30 28.04 | 2.33666667 |S210,133.65| 11,452,714.98
1 5 2020

s
31 5 2020 31 27.29| 2.27416667 | $211,330.21| 11,664,045.19
1 6 2020

s
30 6 2020 30 27.18 2.265|5203,688.75| 11,867,733.94
1 7 2020

s
31 7 2020 31 27.18 2.265|$210,478.38 | 12,078,212.32
1 8 2020

s
31 8 2020 31 27.44| 2.28666667 |$212,491.79| 12,290,704.11
1 9 2020

s
30 9 2020 30 27.53| 2.29416667 | S 206,311.68 | 12,497,015.79
1 10 2020

s
31 10 2020 31 27.14| 2.26166667 | $210,168.63 | 12,707,184.41
1 11 2020

s
30 11 2020 30 26.76 2.23|5200,541.25| 12,907,725.66
1 12 2020

S
31 12 2020 31 26.19 2.1825|5$202,811.95| 13,110,537.61
1 1 2021

s
31 1 2021 31 25.98 2.165|5$201,185.74| 13,311,723.34
1 2 2021

S
28 2 2021 28 26.31 2.1925|$184,024.32 | 13,495,747.66
1 3 2021

$
31 3 2021 31 26.12 | 2.17666667 | $ 202,269.88 | 13,698,017.54
1 4 2021

S
30 4 2021 30 25.97 | 2.16416667 | S 194,620.93 | 13,892,638.47
1 5 2021

$
31 5 2021 31 25.83 2.1525|$200,024.16 | 14,092,662.63
1 6 2021

S
30 6 2021 30 25.82| 2.15166667 | S 193,496.82 | 14,286,159.45
1 7 2021
31 7 2021 31 25.77 2.1475 ’ $199,559.52 S




14,485,718.98
1 8 2021

s

31 8 2021 31 25.86 2.155|$200,256.47 | 14,685,975.45
1 9 2021

s

30 9 2021 30 25.79| 2.14916667 | S 193,272.00| 14,879,247.45
1 10 2021

s

31 10 2021 31 25.62 2.135|$198,397.94 | 15,077,645.39
1 11 2021

s

30 11 2021 30 25.91| 2.15916667 | S 194,171.29| 15,271,816.68
1 12 2021

s

14 12 2021 14 26.19 2.1825| $91,592.49| 15,363,409.17

liquidacién 31 de marzo 2016....

liguidacién 14 de Diciembre 2021....

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

16363718.55

$
31,727,127.72




